1 2 3 4 5 

1 
Investicijų planas (J. Tumo-
Vaižganto 120A Tauragė) 

1750,00 367,50 
2117,50 

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM: 1750,00 

PVM sudaro 21 proc.): 367,50 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM: 2117,50 

Bendra pasiūlymo kaina, įskaitant PVM:  2117,50 Eur [du tūkstančiai šimtas septyniolika Eurai 50 ct.]. Į 
šią sumą įeina visi mokesčiai ir išlaidos, 

iš jų PVM – 367,50 Eur. (trys šimtai šešiasdešimt septyni Eur., 50 ct)  

(nurodoma kaina skaičiais ir žodžiais) 

Pastabos:  

- pasiūlyme kaina/įkainiai nurodoma eurais. Jeigu pasiūlymuose kainos/įkainiai nurodyta užsienio valiuta, 
jos (-ie) turės būti perskaičiuojamos(-i) į eurus pagal Europos Centrinio Banko skelbiamą orientacinį euro